[bookmark: _GoBack]Indicação
135/2013

		Indico à Mesa após o Douto Plenário e nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor  Chefe do Poder Executivo para que determine ao setor competente providências urgentes no sentido de colocar 5 braços de luz nos postes já existentes na rua José Antonio Cruz entre a rua Gália e Avenida José Donato.
		Esta rua é extremamente escura, causando insegurança aos moradores e usuários, principalmente aos  estudantes  e trabalhadores que dela fazem uso no período noturno.

Sala das Sessões Dr Clineu Alves de Lima 20 de junho de 2013.

                                           Alceu Antonio Mazziero
                                                      Vereador